
3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Esordienti B Maschi
Finale

MAN 1'20.95

Serie 1
1 5 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 37.31 44.74 1'22.05
2 4 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 38.30 43.85 1'22.15
3 3 BENEDETTO Giulio 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 41.33 49.28 1'30.61
4 2 BENCIVENNI Paride 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 44.00 51.54 1'35.54
5 8 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria 46.69 48.89 1'35.58
6 6 VENEZIA Giacomo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 44.40 51.41 1'35.81
7 1 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 47.36 49.46 1'36.82

NON CLASSIFICATI

7 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 42.31 49.14 SQ
Falsa partenza
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Serie 2
1 4 UCCHEDDU Marco 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 45.95 49.61 1'35.56
2 5 ASTE Matteo 2001 ITA Rapallo Nuoto 46.18 49.83 1'36.01
3 3 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 44.80 54.30 1'39.10
4 7 DESTEFANIS Mattia 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 50.87 54.60 1'45.47
5 2 MICOLUCCI Giulio 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 53.21 58.16 1'51.37

NON CLASSIFICATI

6 GROSSIBIANCHI Simone 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 45.67 51.36 SQ
Arrivo irregolare frazione rana
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3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Esordienti B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'20.95

Esordienti EBM 2002
1 BENCIVENNI Paride 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 44.00 51.54 1'35.54
2 UCCHEDDU Marco 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 45.95 49.61 1'35.56
3 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria 46.69 48.89 1'35.58
4 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 44.80 54.30 1'39.10
5 DESTEFANIS Mattia 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 50.87 54.60 1'45.47
6 MICOLUCCI Giulio 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 53.21 58.16 1'51.37

NON CLASSIFICATI

GROSSIBIANCHI Simone 2002 ITA Nuoto Club Liguria asd 45.67 51.36 SQ
Arrivo irregolare frazione rana

Esordienti EBM 2001
1 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 37.31 44.74 1'22.05
2 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 38.30 43.85 1'22.15
3 BENEDETTO Giulio 2001 ITA Nuoto Club Liguria asd 41.33 49.28 1'30.61
4 VENEZIA Giacomo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 44.40 51.41 1'35.81
5 ASTE Matteo 2001 ITA Rapallo Nuoto 46.18 49.83 1'36.01
6 CHIERICONI Pietro 2001 ITA Rari Nantes Imperia 47.36 49.46 1'36.82

NON CLASSIFICATI

COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto 42.31 49.14 SQ
Falsa partenza
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